

AKCJA PROFILAKTYCZNA
- KONKURS -
z okazji Dnia Dziecka

PASJA CHRONI NIE MAM CZASU NA UŻYWKI

„Dobrze jest znaleźć sobie hobby, które tak człowieka wciąga i sprawia, że z radością czeka się na kolejny tydzień, zamiast ponuro liczyć dni”. Cecelia Ahern, pisarka irlandzka

W jakiej formie możemy uchwycić symbol własnej pasji? W jakiej go przedstawić? Czy może nią być **FENIKS** – mityczne ptaszysko spalające się po to, aby zaraz się odrodzić? Kto z Was płonąć zainteresowaniem odkrył, że działanie to ma moc twórczą, a nie burzącą; nadającą życiu barw, a nie pozbawiającą nadziei?

Zabierając się do dzieła może odpowiemy na pytanie, czy **FENIKS** godnie prezentuje nasze pasje.

Pokaż światu, że nie masz czasu na zgubne nałogi!

Zapraszamy do udziału w **AKCJI PROFILAKTYCZNEJ**, polegającej na wystawieniu w swoim oknie przestrzennej pracy plastycznej, przedstawiającej **FENIKSA**, jako symbolu własnych zainteresowań, chroniących nas przed pokusą sięgnięcia po niebezpieczne używki:

Stwórz własnego fantastycznego feniksa, będącego symbolem Twojej **PASJI** i wystaw go w swoim oknie, a zdjęcie pracy prześlij na adres biblioteki szkolnej: biblioteka.zpo@op.pl. Weźmie ono udział w **KONKURSIE**, którego wyniki ogłoszone zostaną 1 czerwca – w **DNIU DZIECKA**.

Pracę przestrzenną, wykonaną z dowolnego materiału, wystawić można w jednej z dwóch kategorii: uczniowie klas I-III oraz uczniowie klas IV-VIII.

Zwycięzcy konkursu otrzymają **dyplomy i nagrody rzeczowe**, a także **uznanie w postaci ocen** z plastyki, techniki oraz **pochwał** za aktywność i zaangażowanie.

Celami konkursu są m.in. promowanie zdrowego stylu życia, stroniącego od używek, wzbudzenie pozytywnych refleksji na temat wartości tj. życie, zainteresowania, pasja oraz rozwijanie wyobraźni i umiejętności plastyczno-technicznych, manualnych, organizacyjnych.

PODSUMOWUJĄC:

1. Tworzymy plastyczną pracę przestrzenną- FENIKSA, symbolizującego nasze pasje.
2. Zdjęcie pracy (feniksa) przesyłamy na adres: biblioteka.zpo@op.pl do 28 maja 2020r.
3. Feniksa wieszamy lub wystawiamy w oknie swojego pokoju, pokazując innym, że nie jesteśmy beczynni i pozbawieni zainteresowań, w związku z czym **NIE MAMY CZASU NA ZGUBNE NAŁOGI**.
4. Wyniki konkursu ogłoszone zostaną 1 czerwca 2020r.